1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 01.03.2021  № 266

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и в связи с фактическим переселением граждан из аварийного жилищного фонда, рассмотрев представленные документы, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1.  Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма Борцову Наталью Викторовну, 1977 г.р., составом семьи 1 человек.
	2. Службе реализации жилищных программ Администрации Белокалитвинского района (Гусейнов Р.Р.) уведомить вышеуказанную гражданку о принятом решении в срок, установленный действующим законодательством.
[bookmark: __DdeLink__172_1522823940]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\сн_уч-Борцова.docx   2/25/2021 3:27:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\сн_уч-Борцова.docx   2/25/2021 3:27:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg